[image: G:\elizbig.jpg]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 01.03.2016					№ 166-п
       г. Елизово
	Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Елизовского городского поселения муниципальной услуги по ведению муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения и выдаче Свидетельств о включении в муниципальный реестр объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения, Распоряжением администрации Елизовского городского поселения от 14.09.2014 № 206-р «О разработке и утверждении «Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций» и «Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению администрацией Елизовского городского поселения муниципальной услуги по ведению муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения и выдаче Свидетельств о включении в муниципальный реестр объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Постановление администрации Елизовского городского поселения от 14.03.2014 № 188-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Елизовского городского поселения муниципальной услуги по ведению муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения и выдаче Свидетельств о включении в муниципальный реестр объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                   Д.Б. Щипицын

image1.jpeg

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

о

т

01.03.2016

№

166

-

п

г. Елизово

Об утверждении

административного

регламента по предоставлению

администрацией Елизовского городского

поселения муниципальной услуги по

ведению

муниципального реестра объектов торговли,

услуг общественного питания, бытового

обслуживания и связи на территории

Елизовского го

родского поселения и выдаче

Свидетельств о включении в муниципальный

реестр объектов торговли, услуг

общественного питания, бытового

обслуживания и связи на территории

Елизовского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации

пред

о

ставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

Уставом Елизовского городского поселен

ия,

Р

аспоряжением администрации

Елизовского городского поселения от 14.09.2014 № 206

-

р «О разработке и

утверждении «Порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций» и «Порядка разработки и

утверждения админист

ративных регламентов предоставления муниципальных

услуг»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

административный

регламент по предоставлению

администрацией Елизовского городского поселения муниципальной услуги

по

ведению муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного

питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского

городского поселения и выдаче Свидетельств о включении в муниципальный

реестр объектов торговли, услуг общественного пита

ния, бытового